1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ «ОВАЦИЯ»

П Р И К А З

от 05.04.2021 № 11-ув

О проведении практического семинара

В рамках выполнения плана работы городского методического
объединения эстетических центров и реализации годового плана работы
МБОУ ЦДТиИ «Овация», утвержденного решением педагогического
совета ДШИ «Овация» от 28.08.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Провести практический семинар «Система подготовки
универсальных исполнительских компетенций у современных учащихся
детских творческих учреждений».

2. Заместителю директора Пономаревой И.В.:
2.1. Организовать проведение семинара 10-11 апреля 2021 года.
2.2. Обеспечить участие в семинаре педагогов дополнительного

образования, концертмейстеров центров искусств мунципалитета.
2.3. Обеспечить участников печатной продукцией.
2.4. Обеспечить техническое сопровождение мастер-классов.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Директор МБОУ ДО ЦДТиИ «Овация» О.А. Балуда

С приказом№ 11-ув от 05.04.2021 ознакомлена:
Пономарева И.В.

	ПРИКАЗ

		2021-04-05T17:45:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА И ИСКУССТВ "ОВАЦИЯ"